
Obec Zakřany, IČO 00282880 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 16 578 600,0014 297 500,00 14 619 100,00 13 727 773,82XXXXXXXXX X XXXX
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 193 700,00196 900,00 1 096 100,00 1 063 191,33XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0050 000,00 580 000,00 565 463,01XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,0020 000,00 20 000,00 11 040,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 109 000,00109 000,00 109 000,00 108 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 200 000,00630 000,00 1 224 000,00 1 197 722,09XXXXXXXXX X XXXX
2412 XXXX Záležitosti telekomunikací 140 000,00142 000,00 142 000,00 135 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 25 000,000,00 25 000,00 24 200,40XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,001 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 8 500,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 34 200,00 34 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,001 000,00 5 000,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 000,000,00 2 000,00 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,000,00 8 200,00 8 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 500,000,00 3 500,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 600,00600,00 600,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 56 000,0056 000,00 69 300,00 69 276,60XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 320 600,00319 600,00 321 300,00 270 923,96XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00170 000,00 180 000,00 174 660,48XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 400 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 600 000,00*

Příjmy CELKEM: 15 995 600,00 18 452 800,00 23 410 341,69 23 880 000,00

1/3



Obec Zakřany, IČO 00282880 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 503 700,00203 700,00 603 700,00 587 410,84XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 891 500,00157 000,00 1 672 000,00 1 385 985,13XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 410 000,00110 000,00 110 000,00 70 976,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 501 000,00251 000,00 251 000,00 627,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 0,000,00 80 000,00 79 235,30XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 81 900,0078 700,00 79 900,00 79 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 800 000,000,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 030 500,00891 000,00 1 213 500,00 1 005 689,86XXXXXXXXX X XXXX
2412 XXXX Záležitosti telekomunikací 300 000,00270 000,00 410 000,00 324 743,80XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 418 000,003 000 000,00 2 016 000,00 38 802,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 400 000,001 500 000,00 2 146 600,00 2 141 780,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 0,0070 000,00 70 000,00 5 647,20XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 42 000,0042 000,00 115 500,00 109 014,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 348 000,00173 000,00 336 000,00 264 174,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 37 700,00279 000,00 279 000,00 202 581,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 103 000,00111 000,00 111 000,00 68 776,06XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 000,00 23 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 510 000,000,00 728 000,00 707 761,21XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 86 000,00112 000,00 112 000,00 56 042,97XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 866 000,00266 000,00 266 000,00 94 140,78XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 319 000,00315 000,00 319 000,00 183 388,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 255 000,00205 000,00 276 000,00 270 621,34XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 000,0039 500,00 66 500,00 59 830,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 469 500,00416 000,00 483 000,00 346 171,97XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 615 000,00311 000,00 311 000,00 228 094,16XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 449 000,00211 000,00 423 000,00 197 692,72XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 800 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 208 000,001 301 100,00 1 444 400,00 952 389,57XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 707 000,00487 000,00 637 000,00 515 015,48XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 353 000,00268 000,00 358 000,00 323 304,35XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 230 000,00203 500,00 203 500,00 182 870,53XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 561 000,00180 500,00 270 500,00 193 047,05XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 55 000,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5319 XXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 0,00150 000,00 400 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 342 000,00245 000,00 251 100,00 174 336,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 447 900,001 447 900,00 1 447 900,00 1 177 608,34XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 41 100,00 27 109,70XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 081 500,002 130 500,00 2 282 500,00 1 753 346,65XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 4 478,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 33 000,0033 000,00 33 000,00 32 369,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 600 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 200 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 200 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 400 000,00400 000,00 400 000,00 323 924,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0024 400,00 24 400,00 24 314,38XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 69 800,0053 700,00 73 800,00 72 951,76XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 107 000,00 20 517 900,00 20 292 101,35 23 880 000,00

2/3



Obec Zakřany, IČO 00282880 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -5 000 000,00 -3 118 240,34XXXXXXXXX X XXXX
81XX Financování z tuzemska 0,00111 400,00 7 065 100,00 -3 223 844,74XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 111 400,00 2 065 100,00 -6 342 085,08 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 75

3/3


